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. p < Rodzaj dziatainosci/badane T
Przedmiot badan / wyréb cechy/metoda Dokumenty odniesienia
Zywnosé: Zawartosc: Procedura P/ 01 wydanie 05
- koncentraty spozywcze - polichlorowanych dibenzodioksyn (PCDD) 2 dnia 16.05.2023
- mieso i produkty migsne - polichlorowanych dibenzofuranéw (PCDF)

- mleko i produkty mleczne - polichlorowanych bifenyli (PCB)
- napoje bezalkoholowe (soki) -kongenery PCDD:
- owoce i warzywa oraz przetwory owocowe | 2,3,7,8-TeCDD
i warzywne oraz warzywno-miegsne 1,2,3,7,8-PeCDD
- 1,2,3,4,7,8-HxCDD
- ryby i przetwory rybne oraz owoce morza 12 3.6.7.8-HxCDD
- stodycze i wyroby cukiernicze 1,2,3,7,8,9-HxCDD
. 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD
- surowce i przetwory zielarskie, w tym oCDD
susz -kongenery PCDF:
- $rodki spozywcze specjalnego ?g;g_;—??%[c);] F
naczenia Zywieniowego 1459, 1,0
prees SISHIGNES 2.3.4,7,8-PeCDF
- oleje, tluszcze zwierzece i roslinne 1,2,3,4,7,8-HxCDF
L . 1,2,3,6,7,8-HxCDF
- zboza i przetwory zbozowe 1.2.3.7.8.9-HxCDF
- wyroby garmazeryjne 2,3,4,6,7,8-HxCDF
1,2,3.4,6,7,8-HpCDF
- dréb i produkty drobiarskie 127347 8.9 HpCDF
- jJaja i produkty jajeczne OCDF
- suplementy diety i odzywki Zakres:(0.01-250000) pg-TEQ/g ttuszczu
lub produktu
Suma dioksyn wyrazona w (WHO-PCDD/F-
Prébki pochodzenia biologicznego TEQ) (z obliczer)
Pasze i dodatki paszowe: -kongenery PCB:(dioksynopodobne dl-
- pasze pochodzenia roslinnego PCB)
- pasze pochodzenia zwierz¢cego PCB77
PCB126
- ttuszcze paszowe PCB169
. PCB81
- premiksy PCB105
Produkty rolne PCB114
. - PCB118
- materiat roslinny PCB118
Laborutorivm Analiz Sladowych
im. Profesora Adoma Grochowalskiego
ul. Warszawska 24, 31-155 Krakdw
tel. +48 12 628 27 13, los@pk.edu.pl, www.dicksyny.pi 4
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- nasiona PCB123
i PCB156
-ziola PCB157
PCB167
PCB189

Zakres:(0.002-200000) pg-TEQ/g ttuszczu
lub produktu

Suma dioksynopodobnych (dI-PCB}
wyrazona w (WHO-PCB-TEQ) (z obliczen)

Suma dioksyn i dioksynopodobnych (dI-
PCB) wyrazona w (WHO-PCDD/F-PCB-
TEQ) (z obliczert)

- kongenery PCB

(niepodobne do dioksyn ndl-PCB)
PCB28

PCB52

PCB101

PCB138

PCB153

PCB180

Zakres:

0.1 — 50000000 (pg/g ttuszczu lub probki)
Suma ndl-PCB (z obliczen)

Metoda chromatografii gazowej z detekgcjg
tandemowsg spektrometria mas (GC-
MS/MS)

Zawartosé: Procedura P/ 01 wydanie 05

Gleba _ polichlorowanych dibenzodioksyn (PCOD) | 2 9nia 16.05.2023

Osady - polichlorowanych dibenzofuranéw (PCDF)
Mineraly - polichlorowanych bifenyli (PCB)

] -kongenery PCDD:
Wyroby chemiczne:

- zwiazki chemiczne 2,3,7,8-TeCDD
1,2,3,7,8-PeCDD
Odpady 1,2,3,4,7,8-HxCDD
Kod: 1,2,3,6,7,8-HxCDD
-19 01 05* 1,2,3,7,8,9-HxCDD
-19 01 07~ 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD
-19 01 10* OCDD

-19 01 11* -kongenery PCDF:
-19 0112 2,3,7,8-TeCDF

Laboratoriom Analiz Sladowych

im. Profesora Adama Grochowalskiego

ul. Warszawska 24, 31-155 Krakéw .

tel. +48 12 628 27 13, los@picedu.pi, www.dicksyny.pl www.chemia.pk.edu.pl
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-19 01 13* 1,2,3,7,8-PeCDF

-19 01 14 2,3,4,7,8-PeCDF

-19 01 17* 1,2,3,4,7,8-HxCDF

-19 01 18 1,2,3,6,7,8-HxCDF
1,2,3,7,8,9-HxCDF

-03 03 05 2,3,4,6,7,8-HxCDF

grupy walidacyje wg DAB-11 zat nr 1: 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF

- Zuzle, popioly i pyly paleniskowe (X1.) 1.2,3,4,7,8,9-HpCDF

- Papier i tektura (XXIV.) OCDF

- Drewno (XXVI.) Zakres: 0.02-500000 (pg-TEQ/g)

Suma dioksyn wyrazona w (WHO-PCDD/F-
TEQ) (z obliczen)

-kongenery PCB:(dioksynopadobne dl-
PCB)

PCB77

PCB126
PCB169
PCB81

PCB105
PCB114
PCB118
PCB118
PCB123
PCB156
PCB157
PCB167
PCB189

Zakres:0.005-500000 (pg-TEQ/g)

Suma dicksynopodobnych (dl-PCB)
wyrazona w (WHO-PCB-TEQ) (z obliczen)

Suma dioksyn i dioksynopodobnych (di-
PCB) wyrazona w (WHO-PCDD/F-PCB-
TEQ) (z obliczen)

- kongenery PCB

(niepodobne do dioksyn ndl-PCB)
PCB28

PCB52

PCB101

PCB138

PCB153

PCB180

Laboratorium Analiz Sladowych

im. Profesora Adama Grochowalskiego

ul. Warszawska 24, 31-155 Krokbw )

tel, +48 12 628 27 13, las@pl.edu. pt, www.dioksyny.pl www.chemia.pk.edu.pl
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Zakres:

0.1 — 5000000 (pg/g)
Suma ndl-PCB

(z obliczeni)

Metoda chromatografii gazowej z detekcjg
tandemowa spektrometrig mas (GC-
MS/MS)

Woda i scieki Zawartosc: Procedura P/ 01 wydanie 05
. . . z dnia 16.05.2023
Prébki pochodzenia biologicznego - pofichlorowanych dibenzodioksyn (PCDD)

- polichlorowanych dibenzofuranéw (PCDF)
Wyroby chemiczne: . . .
- zwiazki chemiczne - polichlorowanych bifenyli (PCB)

- ciekle produkty przemystowe —kongenery PCDD:

2,3,7,8-TeCDD
1,2,3,7,8-PeCDD
1,2,3,4,7,8-HxCDD
1,2,3,6,7,.8-HxCDD
1,2,3,7,8,9-HxCDD
1,2,3,4,6,7,8-HpCDD
ocbD

-kongenery PCDF:
2,3,7,8-TeCDF
1,2,3,7,8-PeCDF
2,3,4,7,8-PeCDF
1,2,3,4,7,8-HxCDF
1,2,3,6,7,8-HxCDF
1,2,3,7,8,9-HxCDF
2,3,4,6,7,8-HxCDF
1,2,3,4,6,7,8-HpCDF
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF
OCDF

Zakres: 0.1-50000 (pg-TEQ/L)

Suma dioksyn wyrazona w (WHO-PCDD/F-
TEQ) (z obliczen)

-kongenery PCB:(dioksynopodobne dl-
PCB)

PCB77
PCB126

Laboratorium Analiz Slodowych

im. Profesora Adama Grochowalskiego

ul. Warszawska 24, 31-155 Krakéw )

tel. +48 12 628 27 13, las@plcedu.pl, www.dioksyry.pl www.chemia.pk.edu.pl
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PCB169
PCB81

PCB105
PCB114
PCB118
PCB118
PCB123
PCB156
PCB157
PCB167
PCB189

Zakres:0.01-500000 (pg-TEQ/L)

Suma dioksynopodobnych (dI-PCB)
wyrazona w (WHO-PCB-TEQ) (z obliczeri)

Suma dioksyn i dioksynopodobnych (dI-
PCB) wyrazona w (WHO-PCDD/F-PCB-
TEQ) (z obliczen)

- kongenery PCB

(niepodobne do dioksyn ndl-PCB)
PCB28

PCB52

PCB101

PCB138

PCB153

PCB180

Zakres:

0.1 - 200000 (pg/L)

Suma ndl-PCB
(z obliczer)

Metoda chromatografii gazowej z detekcjg
tandemowa spekirometrig mas (GC-
MS/MS)

Probki gazéw pobrane z urzadzen Zawartosé: Procedura P/ 01 wydanie 05
K:rtz;elgﬁj?r:gaih pobrane na filtry, sorbent - polichlorowanych dibenzodioksyn (PCDD) z dnia 16.05.2023

- polichlorowanych dibenzofuranéw (PCDF)

- polichlorowanych bifenyli (PCB)

ul. Warszawska 24, 31-155 Krokow .
tel. +48 12 628 27 13, los@picedu.pl, www.dioksyry:pl www.chemia.pk.edu.pl
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-kongenery PCDD:

2,3,7,8-TeCDD
1,2,3,7,8-PeCDD
1,2,3,4,7,8-HxCDD
1,2,3,6,7,8-HxCDD
1,2,3,7,8,9-HxCDD
1,2,3.4,6,7,8-HpCDD
OCDbD

-kongenery PCDF:
2,3,7,8-TeCDF
1,2,3,7,8-PeCDF
2,3,4,7,8-PeCDF
1,2,3,4,7,8-HxCDF
1,2,3,6,7,8-HxCDF
1,2,3,7,8,9-HxCDF
2,3,46,7,8-HxCDF
1,2,3,4,6,7,8-HpCDF
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF
OCDF

Zakres: 0.001-200 (ng-TEQ/probke)

Suma dioksyn wyrazona w (WHO-PCDD/F-
TEQ) (z obliczer)

-kongenery PCB:(dioksynopodobne dl-
PCB)

PCB77

PCB126
PCB169
PCB81

PCB105
PCB114
PCB118
PCB118
PCB123
PCB156
PCB157
PCB167
PCB189

Zakres:0.001-500 (ng-TEQ/prébke)

Suma dioksynopodobnych (di-PCB)
wyrazona w (WHO-PCB-TEQ) (z obliczen)

Loboratorium Analiz Sladowych

. Profesorao Adama

ul. Warszawska 24, 31-155 Krakdw .

tel. +68 12 628 27 13, los@pl.edu.pl, www.cioksynypi www.chemia.pk.edu.pl
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Suma dioksyn i dioksynopodobnych (di-
PCB) wyrazona w (WHO-PCDD/F-PCB-
TEQ) (z obliczen)

- kongenery PCB
(niepodobne do dioksyn ndIl-PCB)
PCB28

PCB52

PCB101

PCB138

PCB153

PCB180

Zakres:

10 — 500 (ng/probke)
Suma ndl-PCB (z obliczert)

Metoda chromatografii gazowej z detekcja
tandemowg spektrometrig mas (GC-
MS/MS)

Probki powietrza atmosferycznego, Zawartosc: Procedura P/ 01 wydanie 05
gg\l:)v::;rez; (;" :a“t’irl‘t?-;rfl‘lju‘:)o::;?ez:tz = - polichlorowanych dibenzodioksyn (PCDD) z dnia 16.05.2023

- polichlorowanych dibenzofuranéw (PCDF)
- polichlorowanych bifenyli (PCB)
-kongenery PCDD:

2,3,7,8-TeCDD
1,2,3,7,8-PeCDD
1,2,3,4,7,8-HxCDD
1,2,3,6,7,8-HxCDD
1,2,3,7,8,9-HxCDD
1,2,3,4,6,7,8-HpCDD
OCDD

-kongenery PCDF:
2,3,7,8-TeCDF
1,2,3,7,8-PeCDF
2,3,4,7,8-PeCDF
1,2,3.4,7,8-HxCDF
1,2,3,6,7,8-HxCDF
1,2,3,7,8,9-HxCDF
2,3.4,6,7,8-HxCDF

Laboratorium Analiz Slodowych

im. Profesoro Adama Grochowalskiego

ul. Warszawska 24, 31-155 Krakdw .

tel. +48 12 628 2713, las@pk.edu.pl, www dicksyny.pl www.chemia.pledu.pl
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1,2,3,4,6,7,8-HpCDF
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF
OCDF

Zakres: 0.01-100 (pg-TEQ/prébke)

Suma dioksyn wyrazona w (WHO-PCDD/F-
TEQ) (z obliczer)

-kongenery PCB:(dioksynopodcbne dl-
PCB)

PCB77

PCB126
PCB169
PCB81

PCB105
PCB114
pPCB118
PCB118
PCB123
PCB156
PCB1567
PCB167
PCB189

Zakres:0.001-200 (pg-TEQ/probke)

Suma dioksynopodobnych (di-PCB)
wyrazona w (WHO-PCB-TEQ) (z obliczen)

Suma dioksyn i dioksynopodobnych (d!l-
PCB) wyrazona w (WHO-PCDD/F-PCB-
TEQ) (z obliczen)

- kongenery PCB
(niepodobne do dioksyn ndi-PCB)
PCB28

PCB52

PCB101

PCB138

PCB153

PCB180

Zakres:

0.001-1000 (pg/probke)
Suma ndl-PCB (z obliczen)

im. Profesora Adama Grochowalskiego
ul. Warszowska 24, 31-155 Krakdw .
tel. +48 12 628 27 13, los@ph.ecu.pl, www dioksyny.pi www.chemia.pkedu.pi
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Metoda chromatografii gazowej z detekcjg
tandemowa spektrometrig mas (GC-

MS/MS)

Wersja strony: A
Granice elastycznosci:

1) Dodanie przedmiotu badan w ramach grupy przedmiotow

2) Dodanie badanej cechy w ramach przedmiotu / grupy przedmiotdw badan i metody (techniki
badawczej)

3) Zmiane zakresu pomiarowego metody badawczej

4) Stosowanie zaktualizowanej metody badawczej opisanej w procedurze opracowanej przez
laboratorium

Wykaz badar prowadzonych w ramach elastycznego zakresu akredytaciji jest publicznie udostepniany
przez akredytowany podmiot.

Liste sporzadzit:

A Liste zatwierdzit:
19.01.2026 Kamila Gromczak 20.01.2026 Anna Maslanka
o t
- QAL & Bwne (5 (&MLL/

(data, podpis) (data, podpis)

KONIEC DOKUMENTU

im. Profesora Adoma Grochowalskiego
ul. Warszawska 24, 31-155 Krakow
tel. +48 12 628 2713, los@picedu.pl, www.dioksyry.pl

www.chemia.pk.edu.pl
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